本送信票を含み １枚

令和５年７月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 姫津いかイカまつりを開催します

事業概要 姫津漁港で佐渡産のイカを中心とした各種イベントを実施します。

日   時 令和５年７月 15 日（土） 9：00～14：00

会   場 姫津漁港周辺

特記事項

漁業協同組合が製造する水産加工品の販売、イカ釣り漁船クルージン

グの他、地元住民による芸能も披露されます。

※生イカを販売する予定でしたが、イカが不漁なため生イカの販売は中

止します。

※雨天実施

担   当
農林水産振興課 林業・水産振興係

担当者名 伊藤 誠 ・ 小田 崚平

連 絡 先  TEL０２５９－６３－３７６１   FAX０２５９－６３－５１２７

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００